

Referat styremøte NVK

DATO:	Styremøte fredag 25.sept 2015 kl 20.00 Hjerkin fjellstue
Styret:	Leder Tore Kallekleiv, nestleder Øystein Eriksen, Fuglehunden Harriet Wiggen, jaktråd Rune Fossum og Marius Kjøsberg, vara Signe Karin Hotvedt (referat) Bente Holm kasserer. Forfall: Kai Rune Johannessen, Knut Esbjørnsen, Unn Johannessen
Neste leder Fuglehunden	Jaktrådet
Neste styremøter	20.10, 6.11, 15. des (fysisk)

PROSJEKT / SAK:		ANSVAR:
	Godkjenne forrige ref. Godkjent.	Alle
Sak 15-041	Styrev. Knut Esbjørnsen har varslet styret at han må trekke seg som styremedlem av personlige årsaker. Det beklager styret. Signe Karin Hotvedt rykker opp fra varaplass til styremedlemsplass. Bente sender blomster til Knut med takk for innsatsen.	Alle
Sak 15-042	Årboka. Er ferdig trykket. Utsendelse gjenstår, noe som er en kostbar affære. Årbokas fremtid må diskuteres. Styret ber om innspill fra Britt Svendsen til neste SM, med sikte på å legge frem en sak til nesten RS.	Tore
Sak 15-043	Avlsrådsmøtet. Planleggingen av seminaret i november er i slutfasen. Påmeldingen er akseptabel, men ikke mer. Orienteringssak.	
Sak 15-044	1. Vurdering av hederstegn og utmerkelser 2015. Ett forslag innkommet. Brev med frist 1. desember sendes til alle DK. 2. Visjoner. Distriktene har fått frist til 10. okt med forslag til ny visjonsplakat. Flere gode forslag er innkommet. Brev til DK med påminnelse.	Tore
Sak 15-045	Retningslinjer Facebook og nett. Signe orienterte om situasjonen på nettsiden, og la fram forslag til retningslinjer for ny Facebook-side. Opp på nesten SM.	Signe
Regnskap	Status. Bente orienterte om regnskapet for første halvår som ser greitt ut, dog noe under budsjett. Regnskap NM skog er ikke klart.	Bente
Avlsrådet		Kai Rune
Jaktrådet	Pga lav interesse stiller NVK ikke lag til Nordisk mesterskap.	Marius/Rune
"Fuglehunden"	Jaktrådet skriver neste leder.	Harriet
IT	Det er problemer med oppdateringer på nettsiden, problemer som vil øke på i årene fremover. På sikt må NVK finne en ny løsning, noe som kan bli dyrt og arbeidskrevende. Signe har kontakt med avlsrådets IT-mann, Ståle Garborg, rundt dette.	Signe
EVT	Lorenzo Wiese-Hansen fungerer som FCI-representant for Tore Kallekleiv ut 2015. Det skal gjennomføres test av vannapparat og skyteprøve for deltakere som en del av en kvalitetssikring. LWH er også lagleder under årets VM i Serbia. Randi Schulze og Robert Brenden deltar for Norge.	
Innkommet Post		

NKK VS: Studieplan - kurs ettersøk videregående
AR VS: Deltakerliste avlsseminar
Valgkomiteen Valg RS
Randi Schulze Takk til styret.
NKKSøknad om Konge- og eller NKK pokal
NKKS SV: NKKS 54. ordinære representantskapsmøte, 07-08.11.15
Styrev. Knut Esbjørnsen
Regnskap Januar - August 2015

NKK Nå er tiden inne for å søke om prøver for 2016
NKK Ny oppdatert liste på NKKs disiplinære reaksjoner

Morten Sørensen NM lag lavland.

NKK disiplinærliste til klubber og forbund

FKF Invitasjoner til NM Lag Høyfjell 2015.

NKK Informasjon om bakgrunn for HS vedtak om kastrerte hunder og deltakelse på utstilling og prøver Fwd: Innspill til
Visjonsplakaten fra NVK Oslo/Akershus, Buskerud, Vestfold/ Telemark og Østfold

NKK Anerkjent prøve REFNR 55-15008 REFNR 54-15019 REF NR 54-15017